РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                              РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
        АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
03.04.2017 г.                                                      № 38                                              х.Ленинский

О графике проведения опашки
населенных пунктов на
территории Ленинского

сельского поселения

Руководствуясь:

• Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 69-ФЗ «О пожарной безопасности»;

Во исполнение:

• Постановлением Ленинского сельского поселения № 51 от 15.07.2016 года «О мерах по обеспечению пожарной  безопасности объектов экономики и населенных пунктов на весенне-летний и созданию мобильных групп»
• в целях снижения количества пожаров и последствий от них на территории поселения

                                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Опашку населённых пунктов Ленинского сельского поселения произвести в 10.04.2017 г. по 31.05.2017 г.
2. Начальнику сектора экономики и финансов Кюрча Е.В. зарезервировать финансовые средства на производство работ по опашке населенных пунктов на территории Ленинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Ленинского

сельского поселения                                                  Фурсова О.И.

Постановление вносит:

Специалист 1 категории,
уполномоченный по ГО ЧС

Ленинского сельского

поселения

Т.Н.Витчинова